Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Гиагинского района

«Средняя общеобразовательная школа №12»

ПРИКАЗ
от  31.08.2022 года                                                              №_57

Об организации работы волонтѐрского отряда

       В соответствии с планом работы МБОУ СОШ№12  на 2022-2023

учебный год, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав волонтѐрского отряда «Мы - будущее» на 2022-2023

учебный год согласно приложению №1.

2. Утвердить план работы волонтѐрского отряда «Мы - будущее» на

2022-2023 учебный год согласно приложению №3.

3. Назначить ответственным за работу волонтѐрского отряда

«Мы - будущее»  заместителя директора по ВР Е.С. Хобелия.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы